

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	аэрозольного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта от применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
375	Специалист по обеспечению бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Ведущий специалист по обеспечению бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Ведущий специалист по обеспечению бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по экономике и финансам																						
378	Руководитель службы по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Начальник отдела бюджетного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Специалист по бюджетному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по организационному развитию и персоналу																						
385	Руководитель службы по организационному развитию и персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Ведущий специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организации труда и заработной платы</i>																						
387	Ведущий специалист по компетенциям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по организационному развитию и персоналу																						
388	Ведущий специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Ведущий специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежедневный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно ли другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
408	Специалист по заказам и отгрузкам по внутреннему рынку	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Ведущий специалист по экспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Специалист по заказам и отгрузкам по экспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Ведущий специалист по внутреннему рынку	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Служба по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Руководитель службы по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Руководитель службы по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Инженер по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Техник по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Старший инженер по планированию производства (фанера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Служба охраны труда, промышленной безопасности и экологии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности и экологии	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Испытательная лаборатория Лаборант химического анализа	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Лаборант химического анализа	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	непонижающие излучения	повышающие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда		Итоговый класс (подкласс) условия труда	повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
422	Лаборант химического аппарата	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Пожарная охрана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
424	Начальник караула ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
425	Пожарный I класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
426	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
427	Служба по развитию бизнес системы Свеза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
428	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Служба по технологии и качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Руководитель службы по технологии и качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Отдел развития технологий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Менеджер по технологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Менеджер по технологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Менеджер по технологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Менеджер по технологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел качества	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое мероприятие (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Химический	биологический	аэроакустический	вибрация	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда			Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта СНЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Льготный дополнительный отпуск (да/нет)	Сравнительная продолжительность рабочего времени (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
467	Инженер по надежности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Инженер-энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
471	Техник по КИПиА	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Техник по КИПиА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Техник по КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Техник по КИПиА	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Техник по КИПиА	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Техник по КИПиА	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Техник по КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Техник по КИПиА	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Техник по КИПиА	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Техник по КИПиА	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Кабельщик-спайщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Электрообмотчик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел промышленной автоматики																						
484	Начальник отдела промышленной автоматики	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Инженер-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Инженер-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Инженер-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Инженер-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Техник-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Инженер-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Техник-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел теплоснабжения																						
492	Инженер по планированию	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Инженер по надежности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
495	Слесари-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	вибрация	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	непонижающие нагрузки	понижающие нагрузки	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда			Итоговый класс (подкласс) условий рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
513-1А (513А)	Инженер по надежности	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Начальник отдела ТОиР ППП	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Электротехник	3.2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
516	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Слесарь-ремонтник (дежурный)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обслуживания и ремонта производства фанеры																						
519	Инженер по надежности	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Инженер по планированию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Начальник отдела ТОиР ПФ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Слесарь-ремонтник (дежурный)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Электротехник	3.2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел инженерных сетей и строительства																						
525	Инженер по знаниям и сооружениям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Начальник отдела инженерных сетей и строительства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Инженер по планированию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Инженер по надежности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство шпона и фанеры ФК I																						
530	Руководитель производства шпона и фанеры	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Специалист по производственной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Мастер смены участка лущения и сушки шпона	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пе- шеходное обеспе- чение (да/нет)					
		Химический	Биологический	аэрозоль- препятствую- щего дей- ствия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудо- вого про- цесса	напряжён- ность трудо- вого про- цесса	Итого- вый класс (подкласс) усло- вий тру- да	Итого- вый класс (подкласс) усло- вий тру- да с учётом эффектив- ного при- менения СИЗ		Повышен- ный размер оплаты труда (да/нет)	Благоприят- ные дополни- тельные оплачивае- мые отпус- ки (да/нет)	Сокращен- ная продол- жительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноцен- ные про- дукты (да/нет)	Лекар- ственно- профилакти- ческое пи- тание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
533	Мастер смены участка ком- плектовки шпона и клеи- ки фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Мастер смены участка обра- ботки фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Лушпильщик шпона	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Резчик шпона и облицовоч- ных материалов	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Лушпильщик шпона	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Резчик шпона и облицовоч- ных материалов	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Машинист рубительной ма- шины	-	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
540	Сортировщик шпона и фанеры	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
541	Сборщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Сборщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
543	Сборщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
544	Сборщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
545	Сборщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
546	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
547	Сортировщик шпона и фанеры	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Сортировщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Станочник-распиловщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Машинист рубительной ма- шины	-	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
552	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Специалист по производствен- ной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Лушпильщик шпона	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Шпалеващик древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Резчик шпона и облицовоч- ных материалов	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Средовая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
557	Лушпильщик шпона	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Шпательщик древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Резчик шпона и облицовочных материалов	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Резчик шпона и облицовочных материалов	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Производство фанеры ФК2 Специалист по производственной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Мастер смены участка обработки и ламинирования фанеры	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Сборщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
564	Сборщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
565	Сборщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
566	Сборщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
567	Сборщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
568	Сборщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
569	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Производство ДСП и ЛДСП Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
576	Станочник-расходооптик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
577	Станочник-расходооптик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
578	Машинист газодувных машин	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
579	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
580	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
581	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
582	Мастер смены участка производства смол	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Производство по подкель- рья																								
583	Специалист по производственной документации	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
584	Машинист рубительной машины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Производство пилона																								
	<i>Нажесточный участок</i>																								
585	Заточник лезвиеобрабатывающего инструмента	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Служба по логистике																								
	<i>(каждой годовой продукции)</i>																								
586	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
587	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Дата составления: 02.08.2018г